suo intervenit: causamq; nr̄am apud Regem agit.
Ecce enim testimoniū ipse non modo Spiritui nr̄o persibet: Unos
ē: Presertim in Regno CHRISTI, inō interventione sua advocat
aliquem, se prolat: ut tantō tutiorem accessum habeat ad Regem.
Ne dicam: quod est impellit SPIR. S. gemitibus inenarrabilibus pro
bis: non quod tales ipse usq; persona divina edat: sed quod hoc excitat
in nobis: et nos ita gemere faciat, ut Hippo ex sum Praesul, Augu-
nus, exponit.

Comparatio
cum
mandamento
1. Advocati
forū

facebant igr. facebant Advocati suo fori: q; quid. causas agere
sunt quas vis sed optatum eventum iisdem non semper dare possunt.
Exiunt enim non raro clientes sua causa: quam iustitiam. id est
Exiunt nunc p̄ impitiam, aut imprudentiam, aut etiam negligē-
am Advocati; nunc per ipsos injustitiam iudicis.

2. Legislato-
rum.

causa non excidit: quisquis Spiritum S. Advocatum habet.
facebant et absint mundani legesatores: qui ius suum quid. exigere
possunt v. facultatem non largiantur: multo minus vigore
p̄teritor exigunt ea. apud Iudicem pro iudem intercedunt.
Nonne v. hoc omne Spiritus S. facit?

Spiritus S.
operatio.

Facit utiq; affluens de nobis Spiritus, Alla mi. Pater, di. a. ita n̄.
Nā sequitur et p̄ se ipse facit: sed quia facere dicitur id, quod ut facit
mus, facit, praestat ipse, quisquis Advocati in foro dicit et ipse sine
medio v̄o clamatores.

L. C.
di.
Sprg S. c. fus.

Quodsi ergo intercessione Moyses et Aaronis effectum ē: ut illi
pulo suo, quem in ira sua iam deleturus, et a facie revocari exultans
erat, poenam remitteret: noxamq; condonaret: quanto magis
S. S. Rex nr̄, gravioris delictionis iratus licet sit, SPIR. S.
S. tq. Advocati constantissimē efficacissimē intercessione nobiscum
remissibilis?

Apostrophe

Et sane, quod res ita se habeat: labentissime patet ē gratiosa
miraculosa SPIR. S. effusione: patet idem ex ejusdem efficacissimē
operatio.

Quod enim SPIR. S. sup̄tolis, discipulis alijsq; quibus miraculose
epus dona oblata fuerant, sumnum Regem placabilem
dixisset: tan praedaris certe donis uno momento non esse
instructi.

Videtur, Auditores Hura nr̄, quae, qualis ac quanta sit p̄p̄
Dei, v. Ecclesia dignitas.

Videtur, quae, qualis ac quanta Christianorum sub regno
p̄ reliquis gentibus nr̄ felicitas.

Videtur et ipsi: quanta prerogativa ipsiq; sit Regni Domini

am sapienter vid
nam novit: ut
peccatum, advoc
pultus fortiter
alternā sub doc
solum hanc res
tere certissimē
paratissimē pa
laqueus soltes.
p̄p̄ratur Sata
p̄p̄ratur m̄nd
tingit Ecclesia inge
quā si ipsi.
Non levis atq; le
multis, fraud
Evolve necum
legit: quae dan
quanta danna
omnia secula v
Falsus h̄m: ni
itis: a veritate
quid. unguen
in aperta noc
p̄p̄rator.
De res quā fo
citer rebitor fr
de m̄ndi vni
onem et aq̄ilit
mittens.
ty sac ipsa ex c
Faltatus ē ac
ius oculis amb
no robore cont
quis necum ja
quada verba
Lios ego illa c
Pro nobis c
quem n
De nobis q
est ejus